Colegiada decide aprovar o pleito da Catuense com relação ao pagamento do débito da TPP no 
valor de R$140.828,07 (cento e quarenta mil e oitocentos e vente e oito reais e sete centavos), 
conforme planilha apresentada pela CAFI, parcelando em 36 (trinta e seis) vezes. O débito de 
multas no valor de R$52.493,01 (cinqüenta e dois mil e quatrocentos e noventa e três reais e um 
centavo), deverá ser pago em parcela única. Convalidar os atos da Comissão do Processo 
Administrativo criada pela Portaria AGERBA nº78, de 18 de junho de 2009, publicada no DOE de 
29 de junho de 2009 e encaminhar o processo à PROJUR, para adotar as providências